
L
(lt

)

ul
F
,!-

9í
š'-
a'ň.

ř

gistrát města ostravy
hlavního architekta

Vaše značka: Ll'1/0237513
2013-04-08
s}/lolI27490/l3AJI{A/HOR

Bc. Helena Horňáková
599 443 304
599 442 478
hhornakova @ostr av a.cz

2013-0s-09

t
I LrNf projekt

Ing. Luděk Maceček
Riegrova 857
738 02 Frýdek-Místek

.t

.l
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum:

KS 0457/2013

Magistrát města ostravy jako dotčený orgán v Íízení vedeném dle zákona č. 18312006 Sb., o uzemnim
plánování a stavebním řádu ve věci ,,oprava chodíků ul. Bankovní, nám. Msgre Šrámka a ul. Čs. legií
na pozemcích par. č. 473,3499 a 3500 v k. ú. Moravská ostrava", doložené dokumentací pro stavební
Íízení, Zpracovanou Ing. Miroslavem Mokrošem, rydávánazákladě Žádosti podané dne 8.4.2013 adresátem
(zastupujícím na základě plné moci statutární město ostrava, městslý obvod Moravská Ostrava a PÍívoz
Prokešovo nám. 8, ostrava) ve smyslu $ 4 odst. 6 zákona č. l83/2006 Sb.

Koo RDl NoVAN É sTANoVIsKo A KooRDl NoVAN É zÁv pzNÉ STANoVI sK o č,. 457 l 2013

zahrnljíci požadavky a podmínky na ochranu dotčených veřejných zájmi, které hájí na základé zvláštních
zákoni, a.jež ̂

| 
sou nedílnou součástí tohoto koordinovaného stanoviska:

_ Stanovisko odboru ochrany životního prostředí ze dne 26.4.2013
- Stanovisko odboru doprar,y ze dne 2.5.2013
- Stanovisko útvaru hlavního architekta - odd. územního plánování ze dne 29.4.2013
- Stanovisko útvaru hlavního architekta - odd. památkové péče ze dne 7.5.2013

Další veřejné zájmy, které Magistrát města ostravy jako dotčený orgán státní spráqz hájí, nejsou ýše
uvedenou stavbou dotčeny.
Technickou zprávu a ýkres situace si ponecháme pro služební potřebu, zbývající část dokumentace vracíme
přílohou zpět.

Závěr:
Magistrát města ostravy zkoordinovaI díIčí závazná stanoviska dle jednotlivých úseků veřejné
správy, v nichŽ chrání dotčené veřejné zajmy a konstatuje, Že opravu chodníků Ize povolit
za předpokladu spInění výše uvedených požadavků.

Sdělení' oznámení a rozhodnutí stavebního úřadu v řízení ve výše uvedené věci bude stavební úřad zasílat
dotčeným orgánům, jejichŽ stanovisko je přílohou tohoto KS, samostatně.

,L, , t/ l/ff*ni'rt'n<,'
Bc. Helena Horňáková
oprávněná úřední osoba

MA gis.í'F(,{'1" 
MEIJ íA ('s ťRAVA

Útvar hlavního architgktre

o

Prokešovo nám. 8, 729 30 ostrava
1 l1 www.ostrava.cz

lč oo845 451 uč cz oo845 451
čislo účtu 27 -1 649297 3o9 lo8oo ffiffiryRAw&!!!



fulagistrát měs1a ostra'yy
cdiror ochrany Živctního prcstřeclí

VaŠe značka.
Ze dne'
Čj,
Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum:

KS 0457/2013

sMo/ I 27.t90/ I 3/UHA/FIOR
20 l 3-04-08

Ing. Eva Drápelová
599 442 097
599 443 026
edrape lova@ostrava.cz

2013-04-26

Stavba se nedoýká zájmil chráněných zákony

o ochraně zemědělského půdrrího fondu, ve znění

některých zákonťr, ve znění pozdějších předpisů'

A) ust. $ 7l písm. k) zákona
pozdějších předpisů (dále jen

kladné lyjádření s těmito podmínkami:

l. S veškerými odpady, které budou

zákona o odpadech, včetně předpisů

2. Po ukončení stavby budou
vznikajícím během stavby bylo

vznikat stavební činností, musí bý nakládáno v souladu s ustanoveními

vydaných k jeho provedení.

T
I

I N,lagistrát města ostravy
tJtvar hlavního architekta
oddělení památkové péče
a koordinovaných stanovisek

č. 2O1|2OI2 Sb.' o ochraně ovzduší, č" 33411992' sb.
pozdějších předpisů ač.2511200l Sb., o vodách a o změně

I

_l

Oprava chodníků ul. Bankovní, nám. Msgre Šrámka a ul. Čs. legií

Jedná se o stanovisko k projektové dokumentaci výše uvedené stavby, umístěné na pozemcích parc' č' 473,

3499 a 3500 v k. ú. Móravská ostrava. Projektová dokumentace řeší opravu c}rodníků. která spočívá ve

vybourání stávajícího chodníku z litého asfalň včetně podkladu a provedení nového s povrchem zezámkové

dlaŽby. Součástí stavby budou bezbariérové úpravy chodnfuli, výšková úprava poklopů a uzávěrťl

v chodnících a výměná a úprava svislého značení. Érojektová dokumentace obsahuje qlznačení všech

dřevin, rostoucích v blízkosti stavby. Jedná se o jírovec a javor,.rostoucí v asfaltovém chodníku zasahuiícím

aŽkpatámkmenů stromů. Dle projlktové dokumentace má bý javor vykácen a jírovec zachován' Vzhledem

k tomu, Že mábý chodník opraven včetně podkladních vrstév, bude nutno obě týo dřeviny vykácet, neboť

|ri .."ri'*i staóy dojde k jejich poškození. Součástí stavby jsou sadové úpralry. Zájmové Území je součástí

údolní nivy vodního tók-u orti"uió", která je d-le ust. $ : 9ds1 1 písm. b) zákonač ' |.14l|992 Sb', o ochraně

přírody a krajiny, ve znění pozdějších přejpisů, význámným kajinným prvkem. Dotčená část údolní nivy je

dle materiálu .,Zákres Liaomicn_niv óbce'. io'iíř.nou'působnost-í oštrava" (Ing. Iva Škrovová' 2011),

vymezena jako niva urbanizovaná. Realizací stavby nebude dotčen územní systém ekologické stability

krajiny.

Magistrát města ostravy. odbor ochrany životního prostředí (dále jen MMo ogZP)' jako správní orgán

místně příslušný podle List. $ 1 l zákorra č. 500/2004 šb.' správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

správní řád) a zákona č. 3í4l20O2 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí

s rozšířenoí pťrsobností, ve znění pozdějších předpisů. a věcně příslušný podle:

č. 185/200l Sb., o odpadech a o změně některých dalŠích zákonů. ve znění

..zákon o odpadech"), d^ává pcdle ust. $ 79 odst. 4 písm' b) zákona o odpadech

stavebnímu úřadu předloŽeny veškeré doklady prokazující,-Že s odpadem

nakládáno způsobem. který je v souladu s podmínkou A) l . tohoto vyjádření.

Prokešovo nám. 8. 729 30 ostrava
1 l3 www.ostrava.cz

lč 00845 +st olČ cZ 00845 451

Čísto účtu 27 -1 649297 3a9 l 0800 ffiffiYffisN\ď&



B) Lrst. $ 77 odst. j zákona č. 1i,i/l992 Sb., o ochraně přírody a krajin;i. ve znění pozdějších přecipisů (clále
jen zákon č. l l4ll992 Sb.). dává dle ust. $ 90 odst. l5 zákona č. I l4ll992 Sb.

kladné stanovisko s těmito podmínkami:

l. Všechny výkopové práce budou provedeny ve vzdálenosti min. 2.5 m od pat kmenů stromů.

2. Zachovávané dřeviny, které rostou ve vzdálenosti od stavby. v níž mťrže dojít k jejich dotčení, budou
v souladu s ust. $ 7 odst. 1 zákona č. 11411992 Sb. v nadzemní i podzemní části chráněny před
poškozováním a ničením. Bude přihlédnuto t< Čsx 83 9061, zejména k bodům 4.6 (ochrana strom,i pred
mechanickým poškozením). 4.10 (ochrana kořenového prostoru při výkopech), 4.1 l (ochrana kořenového
prostoru p(i zřizování základŮ stavebních prvků) a 4.12 (ochrana kořenového prostoru stromů při dočasném
zatížení).

MMo ooŽP upozorňuje, že kácení dřevin všech velikostí a charakteristik rostoucích ve významném
krajinném prvku údolní niva vodního toku je možné realizovat pouze nazákladě pravomocného povolení ke
kácení dřevin dle ust. 8 odst. I zákonač. 11411992 Sb., o které je nutné požádat Statutární město ostrava"
Úřad městského obvodu Moravská ostrava a PÍivoz, odbor investic a místního hospodářství, Prokešovo
nám. 8, 129 29 ostrava. Podle ust. $ 8 odst. 3 vyhlášky č. 39511992 Sb., žádost o povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les podává vlastník pozemku nebo nájemce či jiný oprávněný uživatel se souhlasem
vlastníka. Žádost musí obsahovat údaje o žadateli uvedené v ust. $ 37 správního řááu a náležitosti dle ust. $
8 odst. 3 vyhlášky č.39511992 Sb. Za ekologickou újmu způsobenou kácením dřevin může bý požadováno
provedení náhradní výsadby.

MMo ooŽP upozorňuje, že v zájmu ochrany volně žijících druhů ptáků, nesmí dojít ke kácení dřevin (i
pravomocně povolených dle $ 8 odst. 1 zákona č. lL4l1992 Sb.), které by mělo za následek úmyslné
poškození, zničení a odstranění obsazených (funkčních) hnízd a vajec ptáků čijejich úmyslné usmrceni (ust.
$ 5a odst. I zákona č. 11411992 Sb.). Za funkční hnízda je třeba považovat taková' která jsou právě
využivána hnízdícími druhy či ta, na něž je známavýznamnávazbajedinců téhož druhu či jedinců jiných
druhů v dalších sezonách.

N,IMO ooŽP proto doporučuje aktuálně před započetím kácení dřevin provedení jejich vizuální kontroly
z hlediska případného zahnízďění ptáků či r,^ýskýu zvláště chráněných druhů živočíchů (např. netopýři,
veverky, vybrané druhy ptákťr a hmyzu). jejichž výskyt na předmětných dřevinách taktéž nelze vyloučit.

V případě zjištění zahnízdění ptáků je nutné ke kácení dřevin přistor-rpit až po ukončení hnízdění. V případě
potvrzení výskýu sídel čijedinců druhů živočichťr, kteří jsou zároveň zvláště chráněni podle s 48 zákona č.
11411992 Sb. (ejich kompletní seznam je uveden v příloze III. vyhlášky č,.395l1992 Sb.' kterou se provádějí
rěkterá ustanovení zákona č. 11411992 Sb.) doporučuie MMo ooŽP oroiednat oostt-to kácení ínřín siněkterá ustanovení zákona č,. 11411992 Sb.) doporučuje MMo projednat postr"rp kácení (příp. si
opatřit předběžnou informaci dle $ l39 správního řádu) s kompetentním orgánem ochrany přírody (Krajský
úřad Moravskoslezskélro kaje, odbor životního prostředí a zemědělství), kteý je oprávněn starrovit další
posttrp a určit, zda bLrde nutné žádat o výjimku z ochranných podmínek zv|áště clrráněných druhů živočichů
dle ust. $ 56 zákona č. l l4l1992 Sb.

C) ust. $ 77 odst. 1 písm. a) zákona č,. 11411992 Sb. konstatuje, Že vzhledem k charakteru údolní nivy
v daném uzemí (plošně rozsáhlá a silně urbanizovaná), nedojde realizací stavby k poškození nebo zničení
významného krajinného prvku nebo ohrožení či oslabení jeho ekologicko-stabilizační funkce ve smyslu ust'
$ 4 odst. 2 zákona č. i 14i l992 Sb.

Prokešovo nám. B, 729 30 ostrava
2 /3 www.ostrava.cz

lČ 0oB45 451 DlČ CZOoB45 451
Čislo účtu 27 -1 649297 3Og l O8oo ffiffiKffi&%ď&rťť



D) ust. $ 77 odst. i písm. j) zákona č,. l14l\992
stávajícího chodníku), nemťtže její realizací dojít
smyslu ust. $ l2 odst.2 zákona č. l14l1992 Sb.

Sb. konstatr"rje. že vzhledem k clrarakterr"r stavby (oprava
ke snížení nebo změně doclrovaného krajinného rázu ve

Ing. Pavel Valerián' Ph.D., v.r.
vedoucí odboru
ochrany životního prostředí

Prokešovo nám. B, 729 30 ostrava
3l 3 www.ostrava.cz

tc 00845 451 DtC CZ 00845 451
číslo účtu 27 -1 649297 3o9 t o8oo

ffiffiWffi&&ď& lll&ďW W ffiffiw^ffiooc



Magistrát města ostravy
odbor ochrany Životního prostředí

VaŠeznačka: LMl023'7513
Zedne: 2013-07-04
Č j, sMon42lllmloŽPnTv
Sp. zn.: S-SMo/242111l3loŽPls

Vyřizuje: Ing. Patricie Štverková
Telefon: +420 599 443 243
Fax: +420 599 443 026
E-mail: pstverkova@ostrava.cz

Datum: 2013-0'7 -11

l
Ing. Luděk Maceček (IČ 763 9i l9l)
Riegrova 857

738 01 Fýdek-Místek
I

I

I

KS 0457/2013 - změna

Magistrát města ostravy, odbor ochrany Životního prostředí (dále jen MMo ooŽD obdržel dne
4. července 2Ol3 podání ťyzické osoby oprávněné podnikání: Ing. Luděk Maceček, tČ lss 91 191,
Riegrova 85], 138 02 Frýdek-Místek' která požádala o změnu koordinovaného stanoviska
Ks0457l2O13 ke stavbě,,oprava chodníků ul. Bankovní, nám. Msgre Šrámka a ul. čs. legií"
v části týkajicí se zájmů chráněných zákonem ě' I14ll992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon č" 1I4l1992 sb.).

Konkrétně se jedná o změnu podmínky č. 1 v části B) předmětného koordinovaného stanoviska,
coŽ je známo z osobního kontaktu, který proběhl před podáním Žádosti. Tato podrnínka se týká
poŽadavku MMo ooŽP na provedení výkopových prací ve vzdálenosti min. 2,5 od pat kmenů
stromů.

V asfaltovérn chodníku, který má být předmětem opravy' rostou jírovec a javor. Chodník zasahuje
ažkpatám kmenů stromů" Vprojektové dokumentaci pro koordinované stanovisko KS 451l20l3
bylo navrženo javor vykácet a jírovec zachovat' Vzhledem k tomu, že měl bý chodník opraven
včetně podkladních vrstev (hloubka zásahu cca 35 cm), doporučil MMo ooŽp ve stanovisku ke
Ks 45]12013 oba stromy vykácet, neboť při rea|izaci stavby by došlo kjejich poškození. Pro
zachování obou stromů by bylo nutné, aby stavební práce probíhaly v určité vzdá]enosti od pat
krnenů nebo by muselo bý zvoleno takové technologické provedení, které by nepoškodilo kořeny
stromů. S ohledern na to tedy MMo ooŽP ve stanovisku ke Ks 451l2ol3 stanovil podmínku č' 1 o
provedení výkopových prací ve vzdálenosti min. 2,5 od pat kmenů stromů'

Kžádosti o změnu Ks 45]12013 dne 4. července 2013 byla doložena upravená projektová
dokumentace předmětné stavby. Konstrukce chodníku v blízkosti předmětných stromů bude
provedena odlišně od zbýva1ící části. Po odstranění litého asfaltu a vybourání podkladní betonové
desky se ve vzdálenosti 2 m od pat kmenů stromů poloŽí dvojřádek Žulových kostek, na který bude

Prokešovo nám' B,729 30 ostrava
www.ostrava.cz

rc 00845 451 DrC CZ 00845 451
Číslo účtu 27 -1 649297 3og lo1oo

g=-p rli_*'y' *- ', ;,.-":. fl,{, I I I
aq*4: e"_*:' Í. ;. ',"-.$ 'i.. kl 'Í' í a a a



navazovaÍ nová zálnková dlažba' Žu\ové kostky a dlaŽba budou kolem stromů rea|izovány ze tti
Stran, na straně nejblíŽe vozovky tato stavební úprava bude vynechána' Prostor mezi patou kmene

stromu a Žulovými kostkami bude vyplněn zeminou a mulčovací kůrou.

Vzhledem k výše uvedenému MMo ooŽp část B) předmětného koordinovaného stanoviska mění

takto:

B) ust. $ 77 odst. 3 zákona č. 114llgg2 Sb., o ochraně přírody a krajiny' ve znění pozdějších

pÍedpisů (dále jen zákon č" II4l1g92 Sb.), dává dle ust. $ 90 odst. 15 zétkona ě' II4|I992 sb.

kladné stanovisko s podmínkou,

Že zachovávané dřeviny, které rostou ve vzdálenosti od stavby, v niž m'iže dojít k jejich dotčení,

budouvsouladusust' $ 7 odst. Izákonaě.II4llr992 Sb. vnadzemní ipodzemní části chráněnypřed

poškozováním a ničením' Nesmí dojít k poškození kotvících kořenů stromů. Výkopové práce

spojené s odstraněním stávajících konstrukčních vrstev budu do vzdálenosti 2 m od pat kmenů

si.o'ot prováděny výhradně ručně tak, aby nedošlo k poškození kořenů o průměru větším než 3 cm

a do hloubky max. 25 cm, terén u této vzdálenosti bude dorovnán doplněním vylehčeného substrátu.

Bude přihlédnuto t< Čsx 83 9061, zejména k bodům 4.6 (ochrana stromů před mechanickýrn

poškoiením),4.10 (ochrana kořenového prostoru při výkopech), 4'11 (ochrana kořenového prostoru

prí zrizovani základů stavebních prvků) a 4.12 (ochrana kořenového prostoru stromů při dočasném

zatíŽení).

ostatní stanoviska KS 45112013 zůstávají v platnosti.

ochrany Životního prostředí

podobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Bc. Vítězs1avem Dobešem, CSc.
vedoucím oddělení
odpadového hospodářství a ochrany ovzduší

Na vědomí
MMo ooŽP, evidence KS
MMo ÚHA, oddělení památkové péče a koordinovaných stanovisek

SMo, Út'aou MoaP, odbor stavebního řádu a přestupků (DS, pí Linhartová)

Prokešovo nám' 8,729 30 ostrava
www.ostrava.cz

tČ ooe+s +st otČ Czool45 451
Číslo účtu 27_1649297309/0800

mnétsmÁr nn#srn $s'ťRAVA

Ing. Bc. Pavel Valerián, Ph.D'
vedoucí odboru

ď,\ ff ''']"lr :j. ':'. ll ,i'.]' ! l lý''-.rF *'** ! Ě.'.Í_'ljr't;'l] í' ̂ ri o o a



fulagistrát nrěsta ostravy
Cdbor dcpravy

VaŠe značka:

Ze dne:
Č j,
Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum:

KS 0457i2013

svo I t 27 490i r 3 /U HA/HOR
2013-04-08

Ing. Josef Fojtík
599 442378
s99 442 034
jfojtik@ostrava.cz

2013-05-02

T
I

I lVlagistrát města ostravy
Utvar hlavního architekta
oddělení památkové péče
a koordinovaných stanovisek

I

_l

Stavba: oprava chodníků ul. Bankovní. nám Msgre Srámka a ul. Cs. legií

K výše uvedené záleŽitosti není odbor dopravy MMo dotčeným orgánem ve smyslu zákona č. l83/2006 Sb.
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

Ing. Josef Fojtík
oprávněná úřední osoba

Prokešovo nám. 8, 729 30 ostrava
1 l1 www.ostrava.cz

tč oos+s +st olč CzOoB45 451
Číslo účtu 27 -1 649297 3o9 l o8oo ffiffitrffiffi%ď&!iltWW ffi tr&JšP--t:sWffiooÚ



lUlagistrát města ostravy
Úi'rar hlavn ího architekta

Vaše značka:

Ze dne:
Č j,
Sp. zn.:

Vyřizuje.
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum:

KS 0457i2013

Slúo l 127 490/ l 3 /Ú HA/HOR
20 I 3-04-08

Ing. arch. Kamil MojŽíšek
599 442 482

kmojzisek@ostrava.cz

2013-04-29

r
I

I Magistrát měsla ostravy
Utvar hlavního architekta
oddělení památkové péče
a koordinovaných stanovisek

.1

.l

,,oprava chodníků ul. Bankovní, nám. Msgre Šrámka
Moravslcí Ostrava - pro stavební řuení"

K výše uvedené záležitosti není úvar hlavního architekta
orgánem ve smyslu zákona č. 18312006 Sb., o územním
znění pozdějších předpisů.

a ul. Cs. legií, parc. č. 473'

MMo - oddělení územního
plánování a stavebním řádu

3499a3500vk.ú.

plánování dotčeným
(stavební zákon) ve

[ng. arch" Kamil Mojžíšek
oprávněná úřední osoba

Prokešovo nám. B' 729 30 ostrava
1 l1 www.ostrava.cz

lČ oos+s +st olČ Czoo845 451
čísto účtu 27_'| 649297309/0Bo0 ďBffiTflffi&W&!í!



fula5lstrát města Ostravy
Úi.;ar hlavního archiiekta

VaŠe značka:
Ze dne:
ul:
Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum.

KS 04s7l2013

ProkeŠovo nám.8, 729 30 ostrava
1 l2 www.ostrava.cz

S]VlO/ l 27 490l l3lÚ HA/HoR
20 I 3-04-08

suoll2749Ol.l./ÚHNDVo

Ing. Petra Dvorníková
599 443 426
599 442 478
pdvo rnikova @o str av a.cz

2013-05-07

T
I

I Ma-tistrát města oslravv
Útvár hlavn ího architeka
oddělení památkové péče
a koordi novaných stanovisek

.l

I

Magistrát města ostravy, útvar hlavního architekta (dále jen ,,Magistrát města ostravy,.), jako příslušný
orgán státní památkové péče podle ustanovení $ 29 zákona č.2OlLg87 Sb., o státní památkovďpéči, ve znění
pozdějšíchpředpisů(dálejen,,památkovýzákon")apodleustanovení$l0a$llodst. lzákonač.5OO120O4
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dálejen,,správní řád"), vydává podle ustanovení $ l4 odst.2
památkového zákona a $ l49 správního řádu, na zanádc žádosti o koordinované stanovisko k stavbě
,,oprava chodníků ul. Bankovní,nám. Msgre Šrámka a ul. Čs. Legií parc.č.473,34gg' 3500 v ktastrálním
území Moravská ostrava"- stavební řízeni.ze dne 8.4.20l3 toto

závazné stanovisko:
Magistrát města ostravy, jako příslušný orgán státní památkové péče, dospěl k závěru, Že stavba:

,,Oprava chodníků ul. Bankovní, nám. Msgre Šrámka a ul. Čs. Legií parc.č. 473,3499' 3500 v
ktastráIním územi Moravská ostrava.o_ stavební řízení
(Území Městské památkové zóny Moravská ostrava, prohlášené vyhl. MK ČR eislo 47611gg2 Sb., ze dne l0.
září 1992), dle doloŽené dokumentace pro stavební řízení, kterou kdatu květen 20l3, pod zak.č.02/375/13,
vypracoval UN projekt, Riegrova 857,738 02 Fýdek - Místek, zodpovědný projektant ing. Luděk Maceček,

je ve smyslu $ l4, odst. 3 památkového zákona z hlediska státní památkové péče

přípustná.

Pro provedení těchto prací stanovuje následující podmínku:
Yýazení a ukončenínopové folie bude provetleno tak' aby nebylo pohledově vnímáno a nebyly poškozeny
sokly přilehlých domů.

odůvodnění:
Stavba se nachází na pozemcích v Městské památkové zóně Moravská ostrava (prohlášena vyhláškou MK
Čn e- 476192 Sb. v platném znění). Vztahují se na něj tudíŽ ustanovení zákona č.2)ll987 Sb. o státní
památkové péči v platném znění.

Je navrŽeno vyboLrrání stávajícího chodníku zlitého asfaltu' včetně betonového podkladu, výšková úprava
stávajícího chodníku. výněna obrubníku, úprava přírilažby a nezbyně nutné částí vozovky, provedení nové
skladby konstrukce chodníku s povrchem ze zámkové dlažby 2012016-8 cm, včetně be'barlérouých úprav
chodníku s doplněním o reliéfní dlaŽbu, zachování stávajících vjezdů, výšková úprava poklopů a uzavcrťr v

lč 0os45 +st olč Czool45 451
Číslo účtu 27 -1 649297 3Og l oBOo ffi'ffi_šffi#KwŇr!g


